
UCHWAŁA NR XXXVII/390/10  

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2001 r., Dz.U.Nr 142, 

poz. 1591 z pózn.zm.) w związku z art. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków ( tekst jedn.: Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn.zm.) Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr XXVII(264)09 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 24 kwietnia 2009 r. o 1 (jeden) rok t.j. od dnia 

1 czerwca 2010 r. do dnia 31 maja 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Słomnikach 

Piotr Wasik 

 

ID: RIOKC-WWWFJ-DJOVQ-ASXDK-CPGYB. Podpisany. Strona 1 / 1


